
6ème Slalom de la Tour d'Hélène Ville de Surgères
Coupe de France des Slaloms - Régional

Du 27 au 28 juillet 2019
Rapport de clôture

  
Classement final 

Pos. N° Concurrent Pilote Voiture Groupe Classe 1ère Manche 2ème Manche 3ème Manche Tps total Ecart 1er
ASA Licence Nom ASA Licence Nom / Prénom

1 101 1110 22741 BEZINAUD Samuel 1110 22741 BEZINAUD Samuel DALLARA F398 1 DE 1 5 1'41"870 1'31"818 1'29"537 1'29"537
2 2 1305 224967 RAVENEL Eddy 1305 224967 RAVENEL Eddy DALLARA F389 2 DE 1 1 1'29"837 1'46"020 1'29"837 +0"300
3 1 1112 23590 BEZINAUD David 1112 23590 BEZINAUD David DALLARA F398 3 DE 2 5 1'31"885 1'32"512 1'31"202 1'31"202 +1"665
4 6 1101 197960 TESSIER Aurélien 1101 197960 TESSIER Aurélien MARTINI MK 59 4 DE 2 1 1'34"554 1'35"263 1'32"460 1'32"460 +2"923
5 7 1501 112557 DEMIMUID Yann 1501 112557 DEMIMUID Yann TRACKING RC 01B 1 CM 1 CM 1'36"811 1'36"811 +7"274
6 4 1112 253715 MOINARD Jonathan 1112 253715 MOINARD Jonathan ORION FF 87 5 DE 3 1 1'36"864 1'40"102 1'37"549 1'36"864 +7"327
7 5 1209 141766 LANDAIS Lucas 1209 141766 LANDAIS Lucas FIOR Campus 6 DE 4 1 1'42"718 1'40"893 1'37"787 1'37"787 +8"250
8 105 1209 237914 FOURNIER Alexian 1209 237914 FOURNIER Alexian FIOR Campus 7 D/E 5 1 1'39"977 1'38"691 1'39"136 1'38"691 +9"154
9 14 0914 40614 BACQUIE Jérémie 0914 40614 BACQUIE Jérémie CITROEN Saxo VTS 1 FA 1 2 1'42"683 1'40"438 1'40"913 1'40"438 +10"901

10 3 1501 245858 ROUSSEAU Emmanuel 1501 245858 ROUSSEAU Emmanuel DALLARA F 388 8 DE 6 1 1'43"135 1'49"946 1'40"869 1'40"869 +11"332
11 19 1006 149832 FAVARETTO David 1006 149832 FAVARETTO David RENAULT Clio Williams 1 FN 1 3 1'43"590 1'41"520 1'41"726 1'41"520 +11"983
12 114 0914 38055 BACQUIE Cyril 0914 38055 BACQUIE Cyril CITROEN Saxo VTS 2 FA 2 2 1'44"073 1'45"035 1'42"110 1'42"110 +12"573
13 8 1101 172433 BOUFFET Franck 1101 172433 BOUFFET Franck BRC 02 EVO 2 CM 2 CM 1'45"718 1'42"149 1'42"149 +12"612
14 17 1112 TP 11293 SANCHEZ Cédric 1112 TP 11293 SANCHEZ Cédric RENAULT Clio Williams 2 FN 2 3 1'43"407 1'44"140 1'43"794 1'43"407 +13"870
15 112 1112 18718 POITEVIN Raymond 1112 18718 POITEVIN Raymond CITROEN Saxo VTS 3 FA 3 2 1'44"027 1'46"098 1'43"716 1'43"716 +14"179
16 15 1112 180962 BRISSIAUD Jérémy 1112 180962 BRISSIAUD Jérémy PEUGEOT 208 4 A 4 2 1'48"053 1'46"242 1'45"514 1'45"514 +15"977
17 20 1112 243459 ESCANDELL Luc 1112 243459 ESCANDELL Luc PEUGEOT 106 S16 3 FN 1 2 1'49"494 1'47"859 1'45"623 1'45"623 +16"086
18 115 1112 248107 MARTIN Florian 1112 248107 MARTIN Florian PEUGEOT 208 5 A 5 2 1'49"263 1'47"716 1'45"814 1'45"814 +16"277
19 18 1209 13890 CHAINE Christophe 1209 13890 CHAINE Christophe RENAULT Clio Williams 4 FN 3 3 1'48"911 1'52"429 1'47"125 1'47"125 +17"588
20 30 1110 244991 GSCHWINDEMANN Teva 1110 244991 GSCHWINDEMANN Teva CITROEN Saxo VTS 1 F2000 1 2 1'49"302 1'47"948 1'48"658 1'47"948 +18"411
21 32 1314 259118 HERVIEU Anthony 1314 259118 HERVIEU Anthony CITROEN Saxo VTS 2 F2000 2 2 1'49"015 1'48"834 1'48"227 1'48"227 +18"690
22 134 1112 TP 11309 HERARD Damien 1112 TP 11309 HERARD Damien TALBOT Samba Rallye 3 F2000 1 1 1'59"597 1'49"036 1'48"476 1'48"476 +18"939
23 47 1112 303945 CADILLON Jordan 1112 303945 CADILLON Jordan PEUGEOT 205 GTI 1,6 1 VHC 1 AJ1 - D4 1'50"734 1'49"889 1'49"492 1'49"492 +19"955
24 130 1112 TP 11307 CORNILLE Florian 1112 TP 11307 CORNILLE Florian CITROEN Saxo VTS 4 F2000 3 2 1'53"952 1'50"323 1'52"511 1'50"323 +20"786
25 12 1112 18708 BEC Odile 1112 18708 BEC Odile CITROEN Saxo VTS 6 FA 6 2 1'53"409 1'53"817 1'50"891 1'50"891 +21"354
26 147 1112 299082 DUPONT Jordy 1112 299082 DUPONT Jordy PEUGEOT 205 GTI 1,6 2 VHC 2 AJ1 - D4 1'55"281 1'55"051 1'51"662 1'51"662 +22"125
27 29 1112 206576 COQUET Sony 1112 206576 COQUET Sony PEUGEOT 206 5 F2000 4 2 1'52"250 1'51"905 1'52"093 1'51"905 +22"368
28 21 1112 42315 LAVOIE Sébastien 1112 42315 LAVOIE Sébastien CITROEN Saxo VTS 5 FN 2 2 1'52"466 1'52"077 1'52"843 1'52"077 +22"540
29 129 1112 TP 11301 DORIN Quentin 1112 TP 11301 DORIN Quentin PEUGEOT 206 6 F2000 5 2 1'52"182 1'52"182 +22"645
30 111 1112 TP 11297 LELIEVRE Clément 1112 TP 11297 LELIEVRE Clément CITROEN ZX 16V 7 FA 1 3 1'54"645 1'52"230 1'53"061 1'52"230 +22"693
31 33 1110 129578 RAUD Anthony 1110 129578 RAUD Anthony PEUGEOT 205 GTI 1,6 7 F2000 6 2 1'53"476 1'53"302 1'52"357 1'52"357 +22"820
32 36 1112 154287 JAULIN Eric 1112 154287 JAULIN Eric RENAULT Clio RS 1 L 1 2 1'52"956 1'52"446 1'53"110 1'52"446 +22"909
33 23 1112 262516 PAGNIER Maxime 1112 262516 PAGNIER Maxime PEUGEOT 106 6 FN 1 1 1'53"696 1'52"447 1'53"082 1'52"447 +22"910
34 28 1161 160469 RAULT Rudi 1161 160469 RAULT Rudi CITROEN Saxo VTS 8 F2000 7 2 2'00"385 1'53"162 1'52"558 1'52"558 +23"021
35 22 1112 252436 DEPEUX Romain 1112 252436 DEPEUX Romain PEUGEOT 106 S16 7 FN 3 2 1'53"274 1'54"233 1'52"873 1'52"873 +23"336
36 48 1112 303528 MAILLARD Florent 1112 303528 MAILLARD Florent PEUGEOT 205 Rallye 3 VHC 1 CLASSIC 1'55"553 1'54"432 1'53"975 1'53"975 +24"438
37 40 1112 TP 11298 JOUBERT Thierry 1112 TP 11298 JOUBERT Thierry CITROEN AX Sport 2 L 1 1 1'57"002 1'56"233 1'54"355 1'54"355 +24"818
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Liste des absents au départ
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Liste des abandons et des hors course
 

6ème Slalom de la Tour d'Hélène Ville de Surgères
Coupe de France des Slaloms - Régional
Du 27 au 28 juillet 2019
Rapport de clôture

Pos. N° Concurrent Pilote Voiture Groupe Classe 1ère Manche 2ème Manche 3ème Manche Tps total Ecart 1er
ASA Licence Nom ASA Licence Nom / Prénom

38 31 1112 215880 DECOU Joris 1112 215880 DECOU Joris PEUGEOT 206 9 F2000 8 2 1'57"027 1'55"131 1'54"427 1'54"427 +24"890
39 43 1209 8323 TOURON Yves-Gerard 1209 8323 TOURON Yves-Gerard PEUGEOT 106 Rallye 3 L 2 1 1'54"937 1'55"779 1'54"937 +25"400
40 35 0914 231351 BIBES Stéphane 0914 231351 BIBES Stéphane CITROEN AX Sport 10 F2000 2 1 1'55"413 1'54"943 1'54"943 +25"406
41 38 1112 TP 11306 TROGER Logan 1112 TP 11306 TROGER Logan RENAULT Clio RS 4 L 2 2 1'55"838 1'55"161 1'55"528 1'55"161 +25"624
42 34 1112 TP 11308 HERARD Jean-Jacques 1112 TP 11308 HERARD Jean-Jacques TALBOT Samba Rallye 11 F2000 3 1 1'58"381 1'58"648 1'55"308 1'55"308 +25"771
43 10 1112 196717 DECOU Christopher 1112 196717 DECOU Christopher PEUGEOT 206 RC 8 FA 2 3 1'55"516 2'05"412 1'55"641 1'55"516 +25"979
44 145 1112 TP 11305 ROBIN Mathieu 1112 TP 11305 ROBIN Mathieu PEUGEOT 205 XS 5 L 3 1 1'56"332 1'55"627 2'04"698 1'55"627 +26"090
45 42 1101 195330 ROCHEFORT Thomas 1101 195330 ROCHEFORT Thomas RENAULT Clio S 6 L 4 1 2'01"016 1'58"265 1'56"273 1'56"273 +26"736
46 11 1112 137066 PAJAUD Thomas 1112 137066 PAJAUD Thomas CITROEN ZX 16V 9 FA 3 3 2'01"901 1'56"447 1'58"644 1'56"447 +26"910
47 110 1112 238137 CHAILLE Clément 1112 238137 CHAILLE Clément PEUGEOT 206 RC 10 FA 4 3 2'02"163 1'58"696 1'56"460 1'56"460 +26"923
48 25 0324 4890 HUSSON Roland 0324 4890 HUSSON Roland RENAULT 5 GT Turbo 12 F2000 1 3 2'01"606 2'01"110 1'56"832 1'56"832 +27"295
49 136 1112 TP 11296 GAMIN Thomas 1112 TP 11296 GAMIN Thomas RENAULT Clio RS 7 L 3 2 1'58"037 1'58"083 1'57"677 1'57"677 +28"140
50 45 1112 TP 11304 ROBIN Michael 1112 TP 11304 ROBIN Michael PEUGEOT 205 XS 8 L 5 1 2'01"758 1'57"956 2'08"024 1'57"956 +28"419
51 46 1112 TP 11302 REMBERT Bernard 1112 TP 11302 REMBERT Bernard SIMCA Rallye 3 9 L 6 1 2'02"436 2'01"147 1'58"441 1'58"441 +28"904
52 41 1015 265427 CHOLLET Jacques 1015 265427 CHOLLET Jacques RENAULT Twingo RS 8 N 4 2 2'05"048 2'06"525 2'04"390 2'04"390 +34"853
53 124 1112 TP 11299 JOLLY Louise 1112 TP 11299 JOLLY Louise PEUGEOT 206 9 FN 1 2S 2'07"277 2'04"905 2'04"905 +35"368
54 27 1112 TP 11294 PAJON Sébastien 1112 TP 11294 PAJON Sébastien SEAT Ibiza Cupra 13 F2000 2 3 2'11"358 2'09"764 2'11"817 2'09"764 +40"227
55 37 1112 TP 11295 FORGERIT Patrice 1112 TP 11295 FORGERIT Patrice BMW 318 IS 10 L 4 2 2'13"889 2'11"882 2'09"840 2'09"840 +40"303
56 24 1112 TP 11300 COUILLAUD Marie 1112 TP11300 COUILLAUD Marie PEUGEOT 206 10 FN 2 2S 2'16"716 2'14"464 2'10"796 2'10"796 +41"259
57 44 1112 300261 RICHARD Jean-Michel 1112 300261 RICHARD Jean-Michel MORRIS Cooper 1000 11 L 7 1 2'25"593 2'20"324 2'17"209 2'17"209 +47"672

N° Concurrent Pilote Voiture Groupe Classe Motif
ASA Licence Nom ASA Licence Nom / Prénom

1 11 1112 137066 PAJAUD Thomas 1112 137066 PAJAUD Thomas CITROEN ZX 16V FA 3 Absent au départ
2 16 1006 165740 POITEVIN Ophelie 1006 165740 POITEVIN Ophelie CITROEN Saxo VTS FA 2 Absent au départ
3 16 1006 165740 POITEVIN Ophelie 1006 165740 POITEVIN Ophelie CITROEN Saxo VTS FA 2 Absent au départ
4 26 1112 300464 RICHARD Florent 1112 300464 RICHARD Florent PEUGEOT 205 GTI 1,9 F2000 3 Absent au départ

N° Concurrent Pilote Voiture Groupe Classe Motif
ASA Licence Nom ASA Licence Nom / Prénom

1 2 1305 224967 RAVENEL Eddy 1305 224967 RAVENEL Eddy DALLARA F389 DE 1 Porte manquée ou erreur de parcours
2 16 1006 165740 POITEVIN Ophelie 1006 165740 POITEVIN Ophelie CITROEN Saxo VTS FA 2 Porte manquée ou erreur de parcours
3 7 1501 112557 DEMIMUID Yann 1501 112557 DEMIMUID Yann TRACKING RC 01B CM CM Porte manquée ou erreur de parcours
4 129 1112 TP 11301 DORIN Quentin 1112 TP 11301 DORIN Quentin PEUGEOT 206 F2000 2 Porte manquée ou erreur de parcours
5 35 0914 231351 BIBES Stéphane 0914 231351 BIBES Stéphane CITROEN AX Sport F2000 1 Porte manquée ou erreur de parcours
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11 abandons 

Liste des abandons définitifs
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Liste des pénalités
 

6ème Slalom de la Tour d'Hélène Ville de Surgères
Coupe de France des Slaloms - Régional
Du 27 au 28 juillet 2019
Rapport de clôture

N° Concurrent Pilote Voiture Groupe Classe Motif
ASA Licence Nom ASA Licence Nom / Prénom

6 43 1209 8323 TOURON Yves-Gerard 1209 8323 TOURON Yves-Gerard PEUGEOT 106 Rallye L 1 Porte manquée ou erreur de parcours
7 2 1305 224967 RAVENEL Eddy 1305 224967 RAVENEL Eddy DALLARA F389 DE 1 Porte manquée ou erreur de parcours
8 7 1501 112557 DEMIMUID Yann 1501 112557 DEMIMUID Yann TRACKING RC 01B CM CM Porte manquée ou erreur de parcours
9 8 1101 172433 BOUFFET Franck 1101 172433 BOUFFET Franck BRC 02 EVO CM CM Porte manquée ou erreur de parcours

10 124 1112 TP 11299 JOLLY Louise 1112 TP 11299 JOLLY Louise PEUGEOT 206 FN 2S Porte manquée ou erreur de parcours
11 129 1112 TP 11301 DORIN Quentin 1112 TP 11301 DORIN Quentin PEUGEOT 206 F2000 2 Porte manquée ou erreur de parcours

N° Concurrent Pilote Voiture Groupe Classe Motif
ASA Licence Nom ASA Licence Nom / Prénom

1 122 1112 TP 11303 DEVAUX Jonathan 1112 TP 11303 DEVAUX Jonathan PEUGEOT 106 S16 FN 2 Raison personnelle
2 16 1006 165740 POITEVIN Ophelie 1006 165740 POITEVIN Ophelie CITROEN Saxo VTS FA 2 Sortie de route sans gravité
3 26 1112 300464 RICHARD Florent 1112 300464 RICHARD Florent PEUGEOT 205 GTI 1,9 F2000 3 Absent au départ

N° Concurrent Pilote Voiture Groupe Classe Pénalité Motif
ASA Licence Nom ASA Licence Nom / Prénom

1 3 1501 245858 ROUSSEAU Emmanuel 1501 245858 ROUSSEAU Emmanuel DALLARA F 388 DE 1 1" Quille de parcours renversée ou déplacée
2 4 1112 253715 MOINARD Jonathan 1112 253715 MOINARD Jonathan ORION FF 87 DE 1 1" Quille de parcours renversée ou déplacée
3 8 1101 172433 BOUFFET Franck 1101 172433 BOUFFET Franck BRC 02 EVO CM CM 1" Quille de parcours renversée ou déplacée
4 8 1101 172433 BOUFFET Franck 1101 172433 BOUFFET Franck BRC 02 EVO CM CM 1" Quille de parcours renversée ou déplacée
5 10 1112 196717 DECOU Christopher 1112 196717 DECOU Christopher PEUGEOT 206 RC FA 3 1" Quille de parcours renversée ou déplacée
6 12 1112 18708 BEC Odile 1112 18708 BEC Odile CITROEN Saxo VTS FA 2 1" Quille de parcours renversée ou déplacée
7 12 1112 18708 BEC Odile 1112 18708 BEC Odile CITROEN Saxo VTS FA 2 1" Quille de parcours renversée ou déplacée
8 15 1112 180962 BRISSIAUD Jérémy 1112 180962 BRISSIAUD Jérémy PEUGEOT 208 A 2 1" Quille de parcours renversée ou déplacée
9 15 1112 180962 BRISSIAUD Jérémy 1112 180962 BRISSIAUD Jérémy PEUGEOT 208 A 2 2" Quille de parcours renversée ou déplacée

10 23 1112 262516 PAGNIER Maxime 1112 262516 PAGNIER Maxime PEUGEOT 106 FN 1 1" Quille de parcours renversée ou déplacée
11 23 1112 262516 PAGNIER Maxime 1112 262516 PAGNIER Maxime PEUGEOT 106 FN 1 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
12 25 0324 4890 HUSSON Roland 0324 4890 HUSSON Roland RENAULT 5 GT Turbo F2000 3 1" Quille de parcours renversée ou déplacée
13 29 1112 206576 COQUET Sony 1112 206576 COQUET Sony PEUGEOT 206 F2000 2 1" Quille de parcours renversée ou déplacée
14 34 1112 TP 11308 HERARD Jean-Jacques 1112 TP 11308 HERARD Jean-Jacques TALBOT Samba Rallye F2000 1 1" Quille de parcours renversée ou déplacée
15 38 1112 TP 11306 TROGER Logan 1112 TP 11306 TROGER Logan RENAULT Clio RS L 2 1" Quille de parcours renversée ou déplacée
16 42 1101 195330 ROCHEFORT Thomas 1101 195330 ROCHEFORT Thomas RENAULT Clio S L 1 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
17 43 1209 8323 TOURON Yves-Gerard 1209 8323 TOURON Yves-Gerard PEUGEOT 106 Rallye L 1 1" Quille de parcours renversée ou déplacée
18 47 1112 303945 CADILLON Jordan 1112 303945 CADILLON Jordan PEUGEOT 205 GTI 1,6 VHC AJ1 - D4 1" Quille de parcours renversée ou déplacée
19 48 1112 303528 MAILLARD Florent 1112 303528 MAILLARD Florent PEUGEOT 205 Rallye VHC CLASSIC 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
20 105 1209 237914 FOURNIER Alexian 1209 237914 FOURNIER Alexian FIOR Campus D/E 1 1" Quille de parcours renversée ou déplacée
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6ème Slalom de la Tour d'Hélène Ville de Surgères
Coupe de France des Slaloms - Régional
Du 27 au 28 juillet 2019
Rapport de clôture

N° Concurrent Pilote Voiture Groupe Classe Pénalité Motif
ASA Licence Nom ASA Licence Nom / Prénom

21 134 1112 TP 11309 HERARD Damien 1112 TP 11309 HERARD Damien TALBOT Samba Rallye F2000 1 10" Quille d'arrivée renversée ou deplacée
22 136 1112 TP 11296 GAMIN Thomas 1112 TP 11296 GAMIN Thomas RENAULT Clio RS L 2 1" Quille de parcours renversée ou déplacée
23 1 1112 23590 BEZINAUD David 1112 23590 BEZINAUD David DALLARA F398 DE 5 1" Quille de parcours renversée ou déplacée
24 1 1112 23590 BEZINAUD David 1112 23590 BEZINAUD David DALLARA F398 DE 5 1" Quille de parcours renversée ou déplacée
25 2 1305 224967 RAVENEL Eddy 1305 224967 RAVENEL Eddy DALLARA F389 DE 1 1" Quille de parcours renversée ou déplacée
26 4 1112 253715 MOINARD Jonathan 1112 253715 MOINARD Jonathan ORION FF 87 DE 1 3" Quille de parcours renversée ou déplacée
27 4 1112 253715 MOINARD Jonathan 1112 253715 MOINARD Jonathan ORION FF 87 DE 1 1" Quille de parcours renversée ou déplacée
28 6 1101 197960 TESSIER Aurélien 1101 197960 TESSIER Aurélien MARTINI MK 59 DE 1 1" Quille de parcours renversée ou déplacée
29 11 1112 137066 PAJAUD Thomas 1112 137066 PAJAUD Thomas CITROEN ZX 16V FA 3 1" Quille de parcours renversée ou déplacée
30 11 1112 137066 PAJAUD Thomas 1112 137066 PAJAUD Thomas CITROEN ZX 16V FA 3 1" Quille de parcours renversée ou déplacée
31 15 1112 180962 BRISSIAUD Jérémy 1112 180962 BRISSIAUD Jérémy PEUGEOT 208 A 2 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
32 18 1209 13890 CHAINE Christophe 1209 13890 CHAINE Christophe RENAULT Clio Williams FN 3 1" Quille de parcours renversée ou déplacée
33 27 1112 TP 11294 PAJON Sébastien 1112 TP 11294 PAJON Sébastien SEAT Ibiza Cupra F2000 3 1" Quille de parcours renversée ou déplacée
34 29 1112 206576 COQUET Sony 1112 206576 COQUET Sony PEUGEOT 206 F2000 2 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
35 30 1110 244991 GSCHWINDEMANN Teva 1110 244991 GSCHWINDEMANN Teva CITROEN Saxo VTS F2000 2 1" Quille de parcours renversée ou déplacée
36 38 1112 TP 11306 TROGER Logan 1112 TP 11306 TROGER Logan RENAULT Clio RS L 2 1" Quille de parcours renversée ou déplacée
37 38 1112 TP 11306 TROGER Logan 1112 TP 11306 TROGER Logan RENAULT Clio RS L 2 1" Quille de parcours renversée ou déplacée
38 105 1209 237914 FOURNIER Alexian 1209 237914 FOURNIER Alexian FIOR Campus D/E 1 1" Quille de parcours renversée ou déplacée
39 110 1112 238137 CHAILLE Clément 1112 238137 CHAILLE Clément PEUGEOT 206 RC FA 3 1" Quille de parcours renversée ou déplacée
40 111 1112 TP 11297 LELIEVRE Clément 1112 TP 11297 LELIEVRE Clément CITROEN ZX 16V FA 3 1" Quille de parcours renversée ou déplacée
41 114 0914 38055 BACQUIE Cyril 0914 38055 BACQUIE Cyril CITROEN Saxo VTS FA 2 1" Quille de parcours renversée ou déplacée
42 124 1112 TP 11299 JOLLY Louise 1112 TP 11299 JOLLY Louise PEUGEOT 206 FN 2S 1" Quille de parcours renversée ou déplacée
43 134 1112 TP 11309 HERARD Damien 1112 TP 11309 HERARD Damien TALBOT Samba Rallye F2000 1 1" Quille de parcours renversée ou déplacée
44 136 1112 TP 11296 GAMIN Thomas 1112 TP 11296 GAMIN Thomas RENAULT Clio RS L 2 1" Quille de parcours renversée ou déplacée
45 1 1112 23590 BEZINAUD David 1112 23590 BEZINAUD David DALLARA F398 DE 5 1" Quille de parcours renversée ou déplacée
46 1 1112 23590 BEZINAUD David 1112 23590 BEZINAUD David DALLARA F398 DE 5 1" Quille de parcours renversée ou déplacée
47 2 1305 224967 RAVENEL Eddy 1305 224967 RAVENEL Eddy DALLARA F389 DE 1 1" Quille de parcours renversée ou déplacée
48 11 1112 137066 PAJAUD Thomas 1112 137066 PAJAUD Thomas CITROEN ZX 16V FA 3 1" Quille de parcours renversée ou déplacée
49 11 1112 137066 PAJAUD Thomas 1112 137066 PAJAUD Thomas CITROEN ZX 16V FA 3 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
50 14 0914 40614 BACQUIE Jérémie 0914 40614 BACQUIE Jérémie CITROEN Saxo VTS FA 2 1" Quille de parcours renversée ou déplacée
51 15 1112 180962 BRISSIAUD Jérémy 1112 180962 BRISSIAUD Jérémy PEUGEOT 208 A 2 1" Quille de parcours renversée ou déplacée
52 15 1112 180962 BRISSIAUD Jérémy 1112 180962 BRISSIAUD Jérémy PEUGEOT 208 A 2 1" Quille de parcours renversée ou déplacée
53 17 1112 TP 11293 SANCHEZ Cédric 1112 TP 11293 SANCHEZ Cédric RENAULT Clio Williams FN 3 1" Quille de parcours renversée ou déplacée
54 27 1112 TP 11294 PAJON Sébastien 1112 TP 11294 PAJON Sébastien SEAT Ibiza Cupra F2000 3 1" Quille de parcours renversée ou déplacée
55 29 1112 206576 COQUET Sony 1112 206576 COQUET Sony PEUGEOT 206 F2000 2 1" Quille de parcours renversée ou déplacée
56 29 1112 206576 COQUET Sony 1112 206576 COQUET Sony PEUGEOT 206 F2000 2 1" Quille de parcours renversée ou déplacée
57 31 1112 215880 DECOU Joris 1112 215880 DECOU Joris PEUGEOT 206 F2000 2 1" Quille de parcours renversée ou déplacée
58 33 1110 129578 RAUD Anthony 1110 129578 RAUD Anthony PEUGEOT 205 GTI 1,6 F2000 2 1" Quille de parcours renversée ou déplacée
59 38 1112 TP 11306 TROGER Logan 1112 TP 11306 TROGER Logan RENAULT Clio RS L 2 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
60 41 1015 265427 CHOLLET Jacques 1015 265427 CHOLLET Jacques RENAULT Twingo RS N 2 1" Quille de parcours renversée ou déplacée
61 42 1101 195330 ROCHEFORT Thomas 1101 195330 ROCHEFORT Thomas RENAULT Clio S L 1 1" Quille de parcours renversée ou déplacée
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69 pénalités 

Liste des forfaits
 

 
2 forfaits 

6ème Slalom de la Tour d'Hélène Ville de Surgères
Coupe de France des Slaloms - Régional
Du 27 au 28 juillet 2019
Rapport de clôture

N° Concurrent Pilote Voiture Groupe Classe Pénalité Motif
ASA Licence Nom ASA Licence Nom / Prénom

62 43 1209 8323 TOURON Yves-Gerard 1209 8323 TOURON Yves-Gerard PEUGEOT 106 Rallye L 1 1" Quille de parcours renversée ou déplacée
63 48 1112 303528 MAILLARD Florent 1112 303528 MAILLARD Florent PEUGEOT 205 Rallye VHC CLASSIC 1" Quille de parcours renversée ou déplacée
64 111 1112 TP 11297 LELIEVRE Clément 1112 TP 11297 LELIEVRE Clément CITROEN ZX 16V FA 3 1" Quille de parcours renversée ou déplacée
65 111 1112 TP 11297 LELIEVRE Clément 1112 TP 11297 LELIEVRE Clément CITROEN ZX 16V FA 3 1" Quille de parcours renversée ou déplacée
66 114 0914 38055 BACQUIE Cyril 0914 38055 BACQUIE Cyril CITROEN Saxo VTS FA 2 1" Quille de parcours renversée ou déplacée
67 129 1112 TP 11301 DORIN Quentin 1112 TP 11301 DORIN Quentin PEUGEOT 206 F2000 2 1" Quille de parcours renversée ou déplacée
68 130 1112 TP 11307 CORNILLE Florian 1112 TP 11307 CORNILLE Florian CITROEN Saxo VTS F2000 2 1" Quille de parcours renversée ou déplacée
69 145 1112 TP 11305 ROBIN Mathieu 1112 TP 11305 ROBIN Mathieu PEUGEOT 205 XS L 1 1" Quille de parcours renversée ou déplacée

N° Concurrent Pilote Voiture Groupe Classe
ASA Licence Nom ASA Licence Nom / Prénom

1 9 1101 247729 DESMEREAU Geoffrey 1101 247729 DESMEREAU Geoffrey JIDE Original FC 3
2 133 1110 198024 FAYOLLE Laura 1110 198024 FAYOLLE Laura PEUGEOT 205 GTI 1,6 F2000 2
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